ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ACTIVE FMS PACK BASIC โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุการแพทย์ ACTIVE FMS PACK BASIC จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดี

เคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล